2022年 10 月 20日

各 位

会 社 名 株  式  会  社  ケ  ア  2 1

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 依 田    雅

久  （コード：2373 東証スタンダード）

問合せ先
常 務 取 締 役
業 務 統 括 本 部 長

和 久 定 信

 （ T E L . 0 6 － 6 4 5 6 － 5 6 9 7 ）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年 10 月 20 日開催の取締役会において、2022年 11月 1日付けをもって、下記のと

おり組織変更および人事異動を行うことを決定しましたので、お知らせします。

記

1. 組織変更

（1）西日本第 1福祉事業部の分割

事業内容と組織の明確化を目的に、従来の西日本第 1 福祉事業部を西日本第 1 福祉事業部

と西日本第 4福祉事業部に分割します。

（2）施設開発部の分割

事業内容と組織の明確化を目的に、施設開発部を西日本施設開発部、東日本施設開発部に分

割します。

（3）業務統括部の分割

事業拡大にともなう業務多様化への対応と効率化を目的に、従来の業務統括部を総務人事

部と財務経理部に分割します。

（4）CS推進部の C&E支援部への名称変更

CS（Customer Satisfaction）の推進を目的としておりましたが、業務内容の拡大と組織の明確

化を目的に、ご利用者様（Customer）と従業員（Employee）双方へのアプローチ支援を目的に、

C&E支援部へ名称変更します。

2. 人事異動

氏 名 新 現

依 田    雅
代表取締役社長

内部監査室 室長

代表取締役社長 事業戦略本部長

兼 障がい・児童福祉事業部 部長

兼 施設開発部 部長

兼 内部監査室 室長

端 山 勝 博

執行役員 西日本福祉事業本部長

兼 西日本第 1福祉事業部 部長

兼 西日本第 4福祉事業部 部長

執行役員 西日本福祉事業本部長

兼 西日本第 1福祉事業部 部長

石 川 淳 一 執行役員 東日本福祉事業本部長
執行役員 東日本福祉事業本部長

兼 東日本第 3福祉事業部 部長

花岡 健太郎

執行役員 事業戦略本部長

兼 障がい・児童福祉事業部 部長

兼 事業推進部 部長

事業推進部 部長

駒 澤 琢 磨 東日本第 3福祉事業部 部長 東日本第 3福祉事業部 次長

橋本 幸一朗 西日本施設開発部 部長 施設開発部 次長

藤 迫 忠 行 東日本施設開発部 部長 施設開発部 次長

白 井 良 孝 総務人事部 部長 業務統括部 次長

山 田 耕 嗣 財務経理部 部長 業務統括部 次長

岩 見 幸 弘 C&E 支援部 部長 CS推進部 部長

※組織図は別紙のとおりです。

以 上

総

務

人

事

部

財

務

経

理

部

経

営

企

画

部

C

&

E

支

援

部

東

日

本

第

3

福

祉

事

業

部

障

が

い

・

児

童

福

祉

事

業

部

福

祉

住

環

境

事

業

部

西

日

本

施

設

開

発

部

東

日

本

施

設

開

発

部

事

業

推

進

部

西

日

本

第

1

福

祉

事

業

部

西

日

本

第

2

福

祉

事

業

部

西

日

本

第

3

福

祉

事

業

部

西

日

本

第

4

福

祉

事

業

部

東

日

本

第

1

福

祉

事

業

部

東

日

本

第

2

福

祉

事

業

部

内部監査室

西日本福祉事業本部 東日本福祉事業本部 事業戦略本部 業務統括本部

株式会社 ケア21組織図 2022/11　30期11月

株主総会

監査役会

取締役会

代表取締役会長

代表取締役社長